10) Hukmu al-ta‟min fil islam

11) Syubhat wa-rudud

12) Aqabatu‟zzawaj wa –thuruqu mu‟alajtiha‟ala dhau‟i islam

13) Masaliyatul al-tarbiyah al-jinsiyah

14) Al-islam syari‟atuz zaman wa‟imakan
106

6. Wafatnya Abdullah Nashih Ulwan

Abdullah Nashih Ulwan meninggal dunia pada hari sabtu, 5

Muharram 1408 H, atau 29 Agustus 1987 M di rumah sakit Universitas

Malik Abdul Aziz Jeddah, dalam usia 59 tahun. Jenazahnya dibawa ke

Masjidil Haram untuk disholatkan disana, dan dimakamkan di kota suci

itu.

Walaupun beliau sudah pergi menemui Allah tetapi dakwahnya

tetap mengalir melalui kitab-kitab yang dihasilkannya.